Abschrift: Kemeny Diplom. supplem. I, 91. nach der Beglaubigungsurkunde
des Weissenburger Kapitels von 1401, Orig. Ankh; des Baron Geisa Apor.
Abschriftlich auch Kemeny Diplom. appendix IV, 137 und 141. 20

Druck: Teutsch u. Firnhaber Sieb. Urkb. I, 187. Hazai okleveltcir 117.

Andreas dei gratia Hungariae, Dalmaciae, Croaciae, Ramae, Seruiae,
Galliciae, Lodomeriae, Cumaniae Bulgariaeque rex omnibus Christi fidelibus
praesentem paginam inspecturis salutem in omnium salvatore. Ad universorum
notitiam harum serie volumus pervenire, quod comes Petrus filius Henneng de 25

Dala exhibuit nobis quoddam privilegium Albensis ecclesiae Transsiluanae
super emptione quarundam terrarum Mohy et Sarustelek vocatarum, petens
a nobis cum instantia, ut ipsum privilegium ratum habere et nostro digna-
remur privilegio confirmare. Cuius quidem privilegii tenor talis est. (Folgt
die Urkunde des Weissenburger Kapitels van 1289 Nr. 232.) Nos igitur prae- 30

dictum privilegium Albensis ecclesiae Transsiluanae non cancellatum, non
abrasum non vitiatum nec in aliqua sui parte diminutum de verbo ad
verbum praesentibus inscriptum ratum habentes et acceptum auctoritate
nostri privilegii duximus confirmandum. Ut igitur huius nostrae confir-
mationis series perpetuam habeat firmitatem, praesentes concessimus literas 35

duplicis sigilli nostri appensione consignatas. Datum per manus discreti viri
magistri Theodori Albensis ecclesiae praepositi, aulae nostrae vicecancellarii
dilecti et fidelis nostri, anno domini rnillesimo CC nonagesimo tertio.

I) Rolandus ist am 11. Tuli 1293, dann am 23. Mai 1294 als Woiwode von
Siebenbiirgen bezeugt. Codex patrius VII, 232. Wenzel Cod. Arpad. X, 153. 40

9) Hier fehlt wohl committimus.
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264.

1293 November 7. Konig Andreas III. bestatigt dem Weissen-
burger Kapitel den Aufenthalt von sechzig Mansionen Walachen auf
den Kapitelbesitzungen Fylesd und .Enud.

Beglaubigt von Johann, Erzbischof von Kaloesa, und Genossen 1293 bis 1301,
Orig. Ungar. Landesarchiv Budapest.

Druck: Teutsch u. Firnhaber Sieb. Urkb. I, 185. Wenzel Cod. Arpad. V, 81.
Densusianu Documente 522.

Andreas dei gratia Hungariae, Dalmaciae, Croaciae, Ramae, Seruiae,
10 Ga]liciae, Lodomeriae, Cumaniae Bulgariaeque rex omnibus Christi fidelibus

praesentes literas inspecturis salutem in salutis largitore. Deus in anti, pro-
videntiae suae specula sapienter dirigens et suaviter disponens universa licet
nobis regni commiserit gubernacula, tamen in apicibus regalis culminis ele-
vati iustae humilitatis pretio inaestimabilem vicem divinae gratiae debemus